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Расписание 

уроков и объединений дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программы естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МБОО Большекандалинская СШ                                    

2024-2025 учебный год 

Понедельник                    Проведение уроков по расписанию 

08.30 – 09.10 1 урок: информатика – 8 кл, биология – 10 кл. 

09.30 – 10.10 2 урок: информатика – 9 класс 

10.20 – 11.00 3 урок: биология – 7 класс, физика – 9 кл. 

12.20 – 13.00 5 урок: информатика-7 класс, биология 9 класс 

13.10 – 13.50 6 урок: информатика –11 класс, физика-8 касс 

14.00 – 14.40 7 урок: информатика –10 класс 

Вторник                      Проведение уроков по расписанию 

 08.30 – 09.10 1 урок: химия – 8 класс 

10.20 – 11.00 3 урок: химия – 9 класс, биология – 8 класс 

12.20 – 13.00 5 урок: биология – 5 класс, физика – 8 класс  

13.10 – 13.50 6 урок: химия –10 класс 

14.00 – 14.40 7 урок: физика 11 класс  

Среда                    Проведение уроков по расписанию 

 08.30 – 09.10 1 урок: биология –10 класс 

11.20 – 12.00 4 урок: биология – 9 класс 

12.20 – 13.00 5 урок: физика - 7 класс, физика – 10 класс 

13.10 – 13.50 6 урок: биология – 11 класс 

14.00 – 14.40 7 урок: химия – 11 класс 

Четверг 

 

 

 

                  Проведение уроков по расписанию 

  08.30 – 09.10 1 урок: химия – 10 класс  

09.30 – 10.10 2 урок: химия – 9 класс 

11.20 – 12.00 4 урок: биология – 9 класс 

12.20 – 13.00 5 урок: химия - 8 класс, физика – 7 класс 

13.10 – 13.50 6 урок: физика –9 класс 

Пятница                     Проведение уроков по расписанию 

 08.30 – 09.10 1 урок: биология – 8 класс,  

10.20 – 11.00 3 урок: химия – 10 класс, физика – 11 класс 

11.20 – 12.00 4 урок: решение практических задач по 

биологии – 11 класс 

12.20 – 13.00 5 урок: физика – 10 класс, биология – 6 класс 



13.10 – 13.50 6 урок: физика – 9 класс, биология– 8 класс 
 

 

 

Расписание  объединений дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программы естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МБОО Большекандалинская СШ                                    

на 2024-2025 учебный год 

 

 Класс 

 

Руководитель     Дата Время 

«Физика вокруг нас» 

(ТР) 

7-8 Чехлова Л.А.  

 

Суббота 3-й урок 

   10.20 – 11.00 

«Мы и природа» (ТР) 5-6 Гончарова С.В. Суббота 4-й урок 

11.20 – 12.00 

«Химический 

калейдоскоп» (ТР) 

8-9 Гончарова С.В. Суббота 1-й урок 

     08.30 – 09.10 

Робототехника» (ТР) 5-6 Журавская Н.А. Суббота 2-й урок 

09.30 – 10.10 
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